AVISO Nº 01/2020

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados nos concursos públicos,
conforme os editais nºs 01/2015, 01/2016, 03/2015 e 02/2015, consoante discriminação abaixo
relacionada, para,  no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir  do dia seguinte a esta
publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º
andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no  horário  de  expediente  externo,
munido de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante
de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira: 12:00 h às 17:00 h
Terça-Feira a Quinta-Feira: 09:00 h às 17:00 h
Sexta-Feira: 08:00 h às 13:00 h

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
Classificação Nome
284º ADRIANA FAUSTINO DA SILVA SANTOS
285º TATIANE MERTZ
286º NILDA AGUSTINHA RAPACKI
287º MARA ROSELAINE WEISS DE AZEVEDO
288º DAIANA CAROLINE FEY
289º RAQUEL LUCIANE PETERS

PROFESSOR GEOGRAFIA
Classificação Nome
40º VANESSA MACHADO DA SIQUEIRA

PROFESSOR HISTÓRIA
Classificação Nome
24º NATAN GUSTAVO MOCELLIN

Concurso Público Edital 01/2016
FARMACÊUTICO
Classificação Nome
5º ANA PAULA COSTA DE AGUIAR

Concurso Público Edital 03/2015

PROCURADOR
Classificação Nome
10º MARIANE DRECHSLER
11º LUANA CAVEDON ROLIM

Concurso Público Edital 02/2015
FISCAL SANITÁRIO
Classificação Nome
9º KAMILA MARTINS HAMPEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 03 (três) dias do mês
de janeiro de 2020.

NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração